

Cenová nabídka - stavební úpravy + kabeláž v objektu Lidická, učebna pro výuku cizích jazyků 24+1

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Vyfrézování drážek pro elektroinstalace v podlahách a stěnách	43	m	123,00 Kč	5 289,00 Kč
2	Odnošení sutě ručně	1	kpl.	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
3	Provedení speciální stěrky na vyrovnání betonu	54,6	m2	293,00 Kč	15 997,80 Kč
4	Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	24	ks	35,00 Kč	840,00 Kč
5	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	1	ks	135,00 Kč	135,00 Kč
6	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	24	ks	5,00 Kč	120,00 Kč
7	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	300	m	8,00 Kč	2 400,00 Kč
8	Instalace AV kabeláže do připravených chrániček, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	1	ks	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
9	Sílový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře Vs rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm.	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
10	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	5	ks.	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
11	Ostatní drobný montážní materiál pro sílový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
12	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	25	ks	220,00 Kč	5 500,00 Kč
13	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm	200	m	16,00 Kč	3 200,00 Kč
14	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
15	Instalace sílové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	1	ks	34 200,00 Kč	34 200,00 Kč
16	Výchozí revize elektro pro sílové rozvody v učebně + podružný sílový rozvaděč + provozní osvětlení.	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
18	PVC čtverce povlakové EN685 23,32,41	56	m2	555,10 Kč	31 085,60 Kč
19	Lepidlo Combileit (vodivé)	17	kg	273,00 Kč	4 641,00 Kč
20	Lepidlo Alkaprén	3	kg	243,10 Kč	729,30 Kč
21	PVC sokl	29	mb	19,50 Kč	565,50 Kč
22	Provedení samonivelační stěrky, vč. penetrace	54,6	m2	318,50 Kč	17 390,10 Kč
23	Pokládka PVC vč. vodivého pásku a svaření	54,6	m2	169,00 Kč	9 227,40 Kč
24	Soklování	29	mb	39,00 Kč	1 131,00 Kč
25	Demontáž PVC	54,6	m2	85,00 Kč	4 641,00 Kč
26	Zabentonování a zaházení šliců	43	mb	156,00 Kč	6 708,00 Kč
	Samostatné jištění stolů - navíc v rozvaděči 2 ks jističochránič				
27	Jističochránič	2	ks	2 450,00 Kč	4 900,00 Kč
28	Montáž a zapojení	1	ks	910,00 Kč	910,00 Kč
	Samostatně jištěný okruh pro katedru - navíc v rozvaděči 1 ks jističochránič				
29	Jističochránič	1	ks	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
30	kabel CYKY	24	mb	26,00 Kč	624,00 Kč
31	Dvojjzásuvka s krabicí	1	ks	265,00 Kč	265,00 Kč
32	Montáž a zapojení	1	ks	1 123,00 Kč	1 123,00 Kč
	Spínání okruhu zásuvek učebny přes klíčový spínač				
33	Klíčový spínač	1	ks	965,00 Kč	965,00 Kč
34	kabel CYKY	5	mb	26,00 Kč	130,00 Kč
35	Stykač a jištění	1	ks	793,00 Kč	793,00 Kč
36	Montáž a zapojení	1	ks	2 130,00 Kč	2 130,00 Kč
	Zatrubkování a instalace přívodů DATA v učebně				
37	Trubka 32	14	mb	39,00 Kč	546,00 Kč
38	Protahovací drát	14	mb	6,00 Kč	84,00 Kč
39	Montáž a zapojení	1	ks	1 356,00 Kč	1 356,00 Kč
	Celkem cena bez DPH				197 626,70 Kč
	DPH 21%				41 502,00 Kč
	Celkem cena vč. DPH				239 128,70 Kč

podpis oprávněné osoby:

Cenová nabídka - kabeláž + el.rozovody objekt Senovážné, učebna pro výuku cizích jazyků 16 + 1

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk.	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45 černý	16	ks	35,00 Kč	560,00 Kč
2	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	1	ks	135,00 Kč	135,00 Kč
3	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	16	ks	5,00 Kč	80,00 Kč
4	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	300	m	8,00 Kč	2 400,00 Kč
5	Instalace AV kabeláže do připravených chrániček, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	1	ks	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
6	Silový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře Vs rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm.	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
7	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	5	ks.	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
8	Ostatní drobný montážní materiál pro silový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
9	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	18	ks	220,00 Kč	3 960,00 Kč
10	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm	200	m	16,00 Kč	3 200,00 Kč
11	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
12	Instalace silové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	1	ks	9 400,00 Kč	9 400,00 Kč
13	Výchozí revize elektro pro silové rozvody v učebně + podružný silový rozvaděč + provozní osvětlení.	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
14	Provedení opravy dlažby, SDK podhledu a stěn po montáži kabelů bez malby	1	soub.	6 952,00 Kč	6 952,00 Kč
15	Demontáž el. plátina a ovládání monitoru a jeho držáku	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
16	Demontáž el. Zásuvky na stropě a držáků reproduktorů	1	ks	660,00 Kč	660,00 Kč
17	Samostatně jištěný přívod pro rozvaděč				
18	Jistič 3/25C	1	ks	531,00 Kč	531,00 Kč
19	Kabel CYKY 5x6C	14	m	61,00 Kč	854,00 Kč
20	Dvojjzásuvka s krabicí	1	ks	265,00 Kč	265,00 Kč
21	Montáž a zapojení	1	ks	1 652,00 Kč	1 652,00 Kč
22	Spínání okruhu zásuvek učebny přes hlavní spínač				
23	Hlavní spínač	1	ks	603,00 Kč	603,00 Kč
24	Kabel CYKY	1	m	26,00 Kč	26,00 Kč
25	Stykač + jištění	1	ks	793,00 Kč	793,00 Kč
26	Montáž a zapojení	1	ks	1 269,00 Kč	1 269,00 Kč
27	Zatrubkování a instalace				
28	Trubka 32	7	m	39,00 Kč	273,00 Kč
29	Montáž a zapojení	1	ks	653,00 Kč	653,00 Kč

Celkem cena bez DPH	51 616,00 Kč
DPH 21%	10 839,00 Kč
Celkem cena vč. DPH	62 455,00 Kč

podpis oprávněné osoby:

Celkem cena bez DPH za obě učebny	249 242,70 Kč
DPH 21%	52 341,00 Kč
Celkem cena vč. DPH za obě učebny	301 583,70 Kč